I.C. "STOMEO - G. ZIMBALO"- LECCE **Prot. 0009991 del 22/11/2021** 01 (Uscita)



Istituto Comprensivo "P. Stomeo - G. Zimbalo"

Scuola Secondaria di 1º Grado - Primaria e dell'Infanzia

Via Siracusa, zona 167 B -73100 <u>LECCE</u>

Dirigente scolastico: 0832/314083

0832/317902 – 0832/396002



 \bowtie

<u>leic882003@istruzione.it</u>

Cod. Mecc. LEIC882003 – Ambito 17 - C.F. 93073750759

Lecce, 22 novembre 2021

Al personale docente e Ai Sigg. Genitori delle classi

3 ^A Plesso "Le Vele"- Scuola Primaria 4^A Plesso "Le Vele"- Scuola Primaria

5^A Plesso "Le Vele"- Scuola Primaria

5^A Plesso "Le Vele" - Scuola Primaria

5^C Plesso Viale Roma - Scuola Primaria

5^D Plesso Viale Roma - Scuola Primaria

Circolare n.112

Oggetto: Avvio Laboratorio "Il posto giusto"

Con la presente si comunica che nell'ambito del progetto "Storie cucite a mano" a partire dal 23 novembre 2021 sarà avviato il laboratorio "Il Posto Giusto", inerente l'az.4 - Spazi in crescita, a cura dell'Associazione Culturale Fermenti Lattici.

Il laboratorio interesserà le classi 3^A A, 4^A A, 5^A A e 5^B di via Carrara e le classi 5^C C e 5^D di viale Roma e si svolgerà durante l'intero a.s. 21/22 sotto la guida delle operatrici Cecilia Maffei e Marianna Caretto.

Le operatrici individuate svolgeranno la loro attività nelle diverse classi in presenza.

Si richiama quanto riportato nella **DIRETTIVA RELATIVA ALLA VIGILANZA SUGLI ALUNNI emanata dal Dirigente Scolastico e rivolta a TUTTO IL PERSONALE DOCENTE E ATA dell'Istituto** *ART. 4*

VIGILANZA DURANTE LO SVOLGIMENTO DELL'ATTIVITA' DIDATTICA

Durante l'esercizio delle attività didattiche, il responsabile della vigilanza sugli alunni della classe è il docente assegnato alla classe in quella scansione temporale. Tale responsabilità permane durante la presenza in classe di eventuali docenti esperti.

Le Operatrici sono tenute ad attenersi al codice di comportamento dei dipendenti pubblici (DPR 16 Aprile 2013, n. 62), sono, altresì vincolate alla segretezza e riservatezza in materia di privacy e sicurezza.

Si allega inoltre **informativa sul trattamento** dei dati personali già presente sul sito dell'Istituto.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Prof.ssa Maria Elisabetta TUNDO

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2, del decreto legislativo 39/1993